
Regeling van Gedeputeerde Staten van de provincie Noord-Brabant van 15 

april 2025 tot wijziging van de Subsidieregeling stimuleringsregeling landschap 

Noord-Brabant in verband met het ophogen van verschillende subsidieplafonds 

en het vervangen van bijlage 2 van de Subsidieregeling stimuleringsregeling 

landschap Noord-Brabant (Negende wijziging Subsidieregeling 

stimuleringsregeling landschap Noord-Brabant) 

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant; 

  

Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Noord-Brabant; 

  

Overwegende dat het wenselijk is de Subsidieregeling stimuleringsregeling landschap Noord-Brabant 

te wijzigen in verband met het ophogen van verschillende subsidieplafonds en het vervangen van bij- 

lage 2; 

  

Besluiten vast te stellen de volgende regeling: 

Artikel I Wijziging Subsidieregeling stimuleringsregeling landschap Noord-Brabant 
De Subsidieregeling stimuleringsregeling landschap Noord-Brabant wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. 

Artikel 10 wordt als volgt gewijzigd: 

1. Het eerste lid wordt als volgt gewijzigd: 

In onderdeel f wordt “€ 360.000,” vervangen door “€ 405.000,”. a. 

b. In onderdeel cc wordt “€ 198.000,” vervangen door “€ 378.000,”. 

c. In onderdeel ee wordt “€ 1.219.071,” vervangen door “€ 1.489.071,”. 

d. In onderdeel vv wordt “€ 18.000,” vervangen door “€ 36.000,”. 

B. 

Bijlage 2, behorende bij de Subsidieregeling stimuleringsregeling landschap Noord-Brabant wordt 

vervangen door bijlage 1 bij deze regeling. 

Artikel II Inwerkingtreding 
Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal 

Blad waarin zij wordt geplaatst. 

’s-Hertogenbosch, 15 april 2025 

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

de voorzitter, 

mr. I.R. Adema 

de secretaris, 

drs. G.H.E. Derks MPA 

Nr. 6416 

PROVINCIAAL BLAD 23 april 

2025 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Brabant 

Provinciaal blad 2025 nr. 6416 23 april 2025 1 



Bijlage 1, behorende bij artikel I, onderdeel B, van de Negende wijziging Subsidieregeling 

stimuleringsregeling landschap Noord-Brabant 
  

Bijlage 2 behorende bij artikel 6, eerste lid, onder c, van de Subsidieregeling stimuleringsregeling 

landschap Noord-Brabant 

  

  

Toelichting behorende bij de Negende wijziging Subsidieregeling 

stimuleringsregeling landschap Noord-Brabant 

I. Algemeen 

De Negende wijziging Subsidieregeling stimuleringsregeling landschap Noord-Brabant wijzigt het artikel 

10 en bijlage 2 van de Subsidieregeling stimuleringsregeling landschap Noord-Brabant. Met de wijzi- 

gingsregeling zijn verschillende subsidieplafonds verhoogd. Met het opnieuw vaststellen van bijlage 

2 zijn de themakaarten van de gemeenten Baarle-Nassau, Halderberge, Land van Cuijk, Maashorst, 

Rucphen, Woensdrecht, Zundert en waterschap Brabantse Delta gewijzigd. 

  

II. Artikelsgewijs 

  

Artikel I (Wijziging Subsidieregeling stimuleringsregeling landschap Noord-Brabant) 

  

Onder A (artikel 10) 

Met deze wijziging zijn de nieuwe hoogtes van de subsidieplafonds vastgesteld. 

  

Onder B (Bijlage 2) 

Met deze wijziging zijn de themakaarten van de gemeenten Baarle-Nassau, Halderberge, Land van 

Cuijk, Maashorst, Rucphen, Woensdrecht, Zundert en waterschap Brabantse Delta gewijzigd. 

  

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant, 

  

de voorzitter, 

mr. I.R. Adema 

  

de secretaris, 

drs. G.H.E. Derks MPA 

Provinciaal blad 2025 nr. 6416 23 april 2025 2 


